
Ne číslo 2

Headdy

Asi to odrbávám, často na tebe nemám čas,
nechávám tě samotnou bez objetí a napospas,
ale ty víš proč, znáš důvody - mě toleruješ,
víš jak hluboko tě nosím, o mě nepochybuješ..
 Nedáváš mi vybrat mezi tebou a něčím,
dala's mi volnost, a za tu já ti vděčím,
když jsi doma sama nejsi ta co celé noci brečí,
nejsi hysterka co na mě kvůli pitomostem ječí..
 Nemáš to lehké se mnou - ale ty silná jsi,
to přidává ti dalších tisíc bodů do krásy,
tak chci ti poděkovat že to bereš trpelivě,
ty jsi pro mě pořád moje číslo jedna - ne číslo dvě..

ty jsi pro mě pořád moje číslo jedna - ne číslo dvě..
ty jsi pro mě pořád moje číslo jedna - ne číslo dvě..

 Dáváš mi světlo, když všude kolem tma je, 
ty dokážeš mě na plnit sílou zase až po oraje, 
jsi pro mě jako cukr do trpkého čaje, 
to jenom pro tebe tenhle song ode mě teď hraje.. 
 Nechceš mě předělávat, tak jak ty bys mě chtěla, 
bereš mě jaký jsem, s chybami duše i těla,
když se mi kolena podlamují, to o tebe se opírám, 
jsi to první co ráno vidím když se probírám..
 Jsi mi oporou když všechny pilíře se hroutí,
nejsi jen atrakce jak vystřelená růže z pouti, 
taky pro ty dny kdy jsem dole a kdy je mi zle :
..ty jsi pro mě pořád číslo jedna - ne číslo dvě..

ty jsi pro mě pořád moje číslo jedna - ne číslo dvě..
ty jsi pro mě pořád moje číslo jedna - ne číslo dvě..

 Možná se nedokážu někdy vyjádřit, jak moc pro mě jsi,
a nejen v době kdy jsou zatažené závěsy,
co pro mě znamená vědět že na mě doma čekáš,

a že se těšíš jako já, až se se mnou setkáš..
 Potřebuju vědět že tě mám a že jsi se mnou, 
i na dálku cítím dotek tvojí rukou jemnou, 
a každý chlap, který někdy miloval, ví - 
pro tu svou by se rval jako dva lvi..
 Tak nechci abys někdy cítil že máš mě dost, 
a chtěla jsi odejít za jiným pro zkušenost, 
a nikdy nechci mít důvod se chovat žárlivě, 
a chci být pořád pro tebe tvé čílo jedna - ne číslo dvě..

ty jsi pro mě pořád moje číslo jedna - ne číslo dvě..
ty jsi pro mě pořád moje číslo jedna - ne číslo dvě..

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

